INDICAÇÃO Nº    055/2016

                     INDICO ao Chefe do Executivo Municipal, que solicite ao

Departamento competente, providencias no sentido de restaurar a

pintura das faixas para travessia de pedestres situadas na Avenida

Severino Meirelles, em frente à Farmácia São Vicente e Lar São Vicente de

Paula, no bairro Botafogo.

JUSTIFICATIVA: Munícipes estão reclamando que a pintura das

referidas faixas estão apagadas e solicitam que as mesmas sejam

restauradas para visibilidade dos motoristas.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 11 de Agosto de 2016.

_______________________________________

Ver. NORMA JAMUS VILLELA

Prot. Nº 191/2016

Em 12/08/2016

_________________________

Diretora do Serv. Legislativo

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 15/08/2016

Presidente